
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 13.09.2023 № б6~3 

О начале отопительного периода 2023 - 2024 гг. 

* 

В соответствии с п. 5 «Правил предоставления коммунальных услуг 
гражданам», утвержденных постановлением Правительства Российской 
Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и 
жилых домов», в целях организованного начала отопительного периода 
2023/2024 года в Чистоозерном районе, своевременной и эффективной 
организации теплоснабжения в соответствии с прогнозом среднесуточной 
температуры наружного воздуха п о с т а н о в л я ю : 

1. Рекомендовать главе муниципального образования рабочего 
поселка Чистоозерное, руководителям энергоснабжающих организаций, 
независимо от форм собственности: 

а) начать отопительный период 2023/2024 года с 20.09.2023 г; 
б) обеспечить тепловой режим в отапливаемом помещении в 

соответствии с температурой наружного воздуха. 
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Чистоозерного р А.В. Аппель 

Шель н .в . 
91-142 


